
 

1 

 

У К Р А Ї Н А 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

м. Рівне 

23.12. 2024                   № 129 

  

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«Український сувенір» 

  

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнської 

виставки-конкурсу «Український сувенір». 

 Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнської виставки-

конкурсу «Український сувенір», що додається, взяти до уваги (додаток 3). 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український 

сувенір» (додаток 1, 2). 

 

 

3. Направити учнівські проєкти переможців обласного етапу Всеукраїнської 

виставки-конкурсу «Український сувенір» на фінальний етап  Всеукраїнської 



 

2 

виставки-конкурсу «Український сувенір», який пройде у м. Київ у січні 2025 

року. 

 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 

Додаток 1 

до наказу комунального 

закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

23.12.2024 р. № 129 

  

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

«Зразки традиційних іграшок» 

І вікова категорія 

1 ВОЙТОВ Давид  
гурток 

«Котигорошко» 

Повчанський ліцей 

Повчанської 

сільської ради 

Дубенського району  

ВОЙТОВА 

Катерина 

Петрівна 

І 

2 
ПАНАСЮК 

Артем 
4 клас 

Комунальний 

заклад 

«Привільненський 

ліцей» 

Привільненської 

сільської ради 

Дубенського району  

ФЕДОРЧУК 

Оксана 

Дмитрівна 

ІІ 

3 
ТАРНАВСЬКИЙ 

Денис 
4 клас 

Великогородницька 

філія 

Ярославицького 

ліцею 

Ярославицької 

сільської ради 

Дубенського району  

ТАРНАВСЬКА 

Ірина Василівна 
ІІ 

4 МОНЬКО Анета  1 клас 

Іллінська гімназія 

Бабинської 

сільської ради 

Рівненського 

району 

МОНЬКО Неля 

Ростиславівна 
ІІ 



 

 

2 

Продовження додатку 1 

5 
ПАНЧЕНКО 

Павло 
2 клас 

Жаденська гімназія 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району 

РОЖКО Наталія 

Геннадіївна 
ІІ 

6 
ЯРМОШЕВИЧ 

Ярослав 
5 клас 

Миляцький ліцей 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району  

ЯРМОШЕВИЧ 

Наталія 

Семенівна 

ІІ 

7 

ПРИХОДЧУК 

Богдан  
6 клас 

ПЗ Дубенська 

гімназія 

«Премудрість» 

Дубенської міської 

ради 

ІЛЬЧИШИНА 

Тетяна 

Ярославівна 

ІІ 

8 МУХА Ілля 2 клас 

Кунинська гімназія 

Здовбицької 

сільської ради 

Рівненського 

району 

КОНДРАТЮК 

Ірина Адамівна 
ІІІ 

9 
МОРОЗОВСЬКА 

Дарина 
5 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенського району 

ВОЗНЮК 

Олена 

Михайлівна 

ІІІ 

10 
СЕРЕДА 

Вероніка 
6 клас 

Костопільська 

гімназія № 8 

Костопільської 

міської ради 

ШЕВЧУК 

Любов Петрівна 
ІІІ 

11 
ШУРИБЕРКО 

Марія 
6 клас 

Рафалівський ліцей 

Рафалівської 

селищної ради 

Вараського району 

ДАВИДОВА 

Олена 

Михайлівна 

ІІІ 



 

 

3 

Продовження додатку 1 

12 
ЛИПЕНЕЦЬ 

Олександра 
4 клас 

Ставецька гімназія 

Головинської 

сільської ради 

Рівненського 

району  

ЖАБЧИК Віта 

Борисівна 
ІІІ 

13 ГРИБ Ілона 6 клас 

Красносільська 

гімназія Гощанської 

селищної ради 

Рівненського 

району 

ГУМЕНЮК Зоя 

Миколаївна 
ІІІ 

14 
МАКАРЕВИЧ 

Артем  
7 клас 

Великоолексинськи

й ліцей 

Шпанівської 

сільської ради 

Рівненського 

району 

ЛІПЯНІНА 

Тетяна 

Валеріївна 

ІІІ 

«Копія стародавньої іграшки»  

І вікова категорія 

1 

ШИПА Даниїл, 

ШИПА Вікторія 

Василівна (мама) 

2 клас 

Малодорогостаївськи

й ліцей Млинівської 

селищної ради 

Дубенського району 

РУБІК Світлана 

Євгенівна 
І 

2 
ІЛЬЧУК Дмитро 

Григорович 
6 клас 

Масевицький ліцей 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського 

району  

КИСОРЕЦЬ 

Тарас 

Олександрович 

І 

3 
МАКАРЕНКО 

Ілона 
3 клас 

Туменський ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

ЗАГУРА 

Наталія 

Вікторівна 

ІІ 



 

 

4 

Продовження додатку 1 

4 
ОПАНАСИК 

Катерина 
5 клас 

Висоцький ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району 

ОПАНАСИК 

Людмила 

Олександрівна 

ІІ 

5 
ГАНДЗЮК 

Ярослав 
2 клас 

Комунальний 

заклад 

«Молодавська 

гімназія» 

Привільненської 

сільської ради 

Дубенського району 

СТРИЖЕВСЬК

А Ніна 

Данилівна 

ІІ 

6 
САДОВІНІК 

Віталія  
1 клас 

Іллінська гімназія 

Бабинської 

сільської ради 

Рівненського 

району 

МОНЬКО Неля 

Ростиславівна 
ІІ 

7 КУЛІШ Вадим 6 клас 

Кричильський ліцей 

імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа 

Сарненської міської 

ради  

КУЛІШ 

Маргарита 

Миколаївна 

ІІ 

8 
ТИМОЩУК 

Маргарита 
5 клас 

Миколаївська 

гімназія 

Повчанської 

сільської ради 

Дубенського району  

АДАМЧУК 

Валерій 

Євстафійович 

ІІ 

9 
РОМАНЮК 

Павло 
1 клас 

Здолбунівський 

ліцей №1, 

Здолбунівської 

міської ради 

МАРТИНЮК 

Олена 

Михайлівна 

ІІ 



 

 

5 

Продовження додатку 1 

10 
ЛАЗАРЕЦЬ 

Вероніка 
3 клас 

Тинненська 

початкова школа 

Немовицької 

сільської ради 

Сарненського 

району  

ЛАЗАРЕЦЬ 

Ольга Петрівна 
ІІІ 

11 
ПИТЕЛЬ 

Милана 
2 клас 

Кричильський ліцей 

імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа 

Сарненської міської 

ради  

ЧИЧИВА Марія 

Тимофіївна 
ІІІ 

«Подарунок воїнам»  

І вікова категорія 

1 НІВЕРЧУК Дарія  6 клас 

Новомильська 

гімназія 

Здолбунівської 

міської ради 

НІВЕРЧУК 

Катерина 

Миколаївна 

І 

2 ОГІЄВИЧ Ярослав  5 клас 

Дроздинський ліцей 

Старосільської 

сільської ради 

Сарненського району 

БОРИСОВЕЦЬ 

Людмила 

Іванівна 

ІІ 

3 ДОЛІД Мілана 2 клас 

Кисорицький ліцей  

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

АТАМАНЧУК 

Марія 

Федорівна 

ІІ 

4 КРАСЬКО Зінаїда 1 клас 

Бережківський ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

СЕРГЕЄВА 

Оксана 

Дмитрівна 

ІІІ 

5 Колективна робота  

Гурток 

«Прекрасне 

довкола 

нас»  

Рівненська гімназія             

№ 5 Рівненська міська 

рада 

ЗУБАРУК 

Оксана 
ІІІ 



 

 

6 

Продовження додатку 1 

6 СЕМЧУК Кіра 

гурток 

«Народні 

ремесла»  

Новаківська гімназія 

Каноницької сільської 

ради Вараського району 

КЛАДЬКО 

Людмила 

Миколаївна 

ІІІ 

7 РОБЕЙКО Юлія 4 клас 

Опорний заклад 

«Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської 

ради" Рівненського 

району 

МОСНІЦЬКА 

Наталія 

Василівна 

ІІІ 

8 
МЕЛЬНИЧУК 

Поліна 
5 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенського району 

ВОЗНЮК 

Олена 

Михайлівна 

ІІІ 

9 
КРЕЧМАРОВСЬКИЙ 

Богдан 
1 клас 

ЗЗСО «Старокорецька 

початкова школа» 

Рівненського району 

КРАЛЯ 

Людмила 

Матвіївна 

ІІІ 

10 ЛЯШИК Денис 3 клас  

Ромейківський ліцей 

Полицької сільської 

ради Вараського 

району  

МЯЛИК 

Катерина 

Іванівна 

ІІІ 

11 ГУБЕНЯ Софія  5 клас,  

Березівський ліцей 

Березівської сільської 

ради Сарненського 

району 

ХОМИЧ Надія 

Володимирівна 
ІІІ 

12 МОЦИК Михайло 3 клас 

Антонівський ліцей 

Антонівської сільської 

ради Вараського 

району 

МЕЛЬНИК 

Катерина 

Петрівна 

ІІІ 

13 
КРАТЮК 

Любомир 
3 клас 

ПЗ Дубенська гімназія 

«Премудрість»  

Дубенської міської 

ради 

СВІНТОЗЕЛЬСЬКА 

Жанна Борисівна 
ІІІ 

14 БАБІЧ Анастасія 2 клас 

Зорянський ліцей 

Зорянської сільської 

ради Рівненського 

району 

МАКСИМЧУК 

Наталія 

Степанівна 

ІІІ 

15 КОНЬКО Яна 6 клас 

Кричильського ліцею 

ім.Леоніда Куліша-

Зіньківа, Сарненської 

міської ради  

БОРОДАВКО 

Наталія 

Леонідівна 

ІІІ 



 

 

7 

Продовження додатку 1 

16 Колективна робота  
гурток 

«Декор» 

Оженинський ліцей   

№ 2 Острозької 

міської ради  

ПАНАСЮК 

Наталія 
ІІІ 

«Предмети вжитку» 

І вікова категорія 

1 
КУХАРЕЦЬ 

Максим 
6 клас 

Миляцький ліцей 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району 

КУХАРЕЦЬ 

Олексій 

Олександрович 

І 

2 
ПОЛЕЙКО 

Вікторія 
4 клас 

Бережківський ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

БАНЬКОВСЬК

А Людмила 

Анатоліївна 

ІІ 

3 
КОНДРАТЮК 

Поліна 
3 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенського району 

КОНДРАТЮК 

Оксана 
ІІ 

4 
ТВАРДОВСЬКА 

Ніка 
4 клас 

Вербівська гімназія 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району 

ТВАРДОВСЬК

А Валентина 

Михайлівна 

ІІ 

5 
КОЛОС Анна 

Віталіївна 
6 клас 

Сарненська гімназія                   

№ 3 Сарненської 

міської ради  

КІБИШ Тетяна 

Григорівна 
ІІ 

6 ЖИЛКА Вікторія 3 клас 

Рокитнівський ліцей 

№ 2 Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

КИБУКЕВИЧ 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІІ 

7 
СЕМЕНЮК 

Вероніка  
6 клас 

Мирогощанський 

ліцей 

Мирогощанської 

сільської ради 

Дубенського району  

КОМОНЧУК 

Мирослава 

Миколаївна 

ІІІ 

8 

МЕЛЬНИЧУК 

Домініка, ДЖУС 

Уляна, 

ГОРОДСКОВА 

Дар'я 

2 клас 

Курозванівський 

ліцей, Гощанської 

селищної ради, 

Рівненського району 

БРОВЧУК 

Марія 

Григорівна 

ІІІ 



 

 

8 

Продовження додатку 1 

9 
МЕЛЬНИЧУК 

Роман 
2 клас 

Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської 

ради Рівненського 

району 

ДРИНА Ірина 

Григорівна 
ІІІ 

10 
ВАБІЩЕВИЧ 

Маргарита 
2 клас 

Висоцький ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району 

ВАБІЩЕВИЧ 

Оксана 

Михайлівна 

ІІІ 

11 БЕРТАШ Анна 5 клас 

Остківський ліцей 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

КОРНЕЙЧУК 

Марія 

Вікторівна 

ІІІ 

12 ОНИЩУК Максим 5 клас 

Новоселівський ліцей 

Млинівської селищної 

ради Дубенського 

району 

РУДИК 

Анатолій 

Антонович 

ІІІ 

13 КОЛЯДИЧ Дарина  5 клас 

Ясногірський ліцей  

Вирівської сільської 

ради Сарненського 

району  

ЦАРУК Наталія 

Миколаївна 
ІІІ 

14 ПЛЕЩЕНКО Іван 
гурток 

«Котигорошко» 

Повчанський ліцей 

Повчанської сільської 

ради Дубенського 

району 

ВОЙТОВА 

Катерина 

Петрівна 

ІІІ 

15 ЛИНЬ Мілана 2 клас 

Кричильський ліцей 

ім.Леоніда Куліша-

Зіньківа, Сарненської 

міської ради  

ЧИЧИВА Марія 

Тимофіївна 
ІІІ 

«Сучасний дизайнерський виріб» 

І вікова категорія 

1 
МІРОШНІЧЕНКО 

Михайло  
2 клас 

Дубенська початкова 

школа Дубенської 

міської ради  

ДУЖИК Ірина 

Миколаївна 
І 

2 
ДУБОВЕЦЬ 

Любомир 
6 клас 

Сарненський ліцей                      

№ 1 ім. Т. Г. Шевченка 

Сарненської міської 

ради  

РОМАШКО 

Людмила 

Миколаївна 

ІІ 



 

 

9 

Продовження додатку 1 

3 ЄВПАК Вікторія 6 клас 

Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

ЄВПАК Любов 

Григорівна 
ІІ 

4 
ВОЗНЮК 

Христина 
2 клас 

Кам’яне — 

Случанської гімназії 

Вирівської сільської 

Сарненського району 

ВОЗНЮК 

Тетяна 
ІІ 

5 
МАГАРЕВИЧ 

Владислав 
2 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенського району 

ЖМИРОВА 

Наталія 

Петрівна 

ІІ 

6 
КОВАЛЬЧУК 

Тимофій 
5 клас 

Ярославицький ліцей 

Ярославицької 

сільської ради 

Дубенського району  

ШИНКАР 

Наталія Юріївна 
ІІ 

7 

ЮФИМЧУК 

Карина, СОБІПАН 

Оксана 

2 клас 

Сатиївський ліцей  

Варковицької 

сільської ради 

Дубенського району 

СОБІПАН 

Оксана 

Петрівна 

ІІ 

8 
АВГУСТИНОВИЧ 

Тіна 
5 клас 

Малолюбашанська 

гімназія 

Малолюбашанської 

сільської ради 

Рівненського району  

БІЛОКРИНИЦЬКА 

Ірина Володимирівна 
ІІ 

9 
ДАНИЛЮК 

Мілана 
4 клас 

Комунальний заклад 

«Привільненський 

ліцей» 

Привільненської 

сільської ради · 

Дубенського району 

ПАНАСЮК 

Софія 

Миколаївна 

ІІІ 

10 
ФІЛІПОВА 

Анастасія  
3 клас 

Мирогощанський 

ліцей 

Мирогощанської 

сільської ради 

Дубенського району  

ДУТКОВСЬКА-

НІКОЛЮК 

Людмила 

Василівна 

ІІІ 

11 СЕНЬ Анна 6 клас 

Рівненська гімназія № 

20 Рівненської міської 

ради 

БУХОНСЬКА 

Тамара 
ІІІ 



 

 

10 

Продовження додатку 1 

  

12 
ВАЩИШИНА 

Аніта 
3 клас 

Берестівська гімназія 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

ЯСИНСЬКА 

Людмила 

Володимирівна 

ІІІ 

13 
НАДОЛЬСЬКИЙ 

Ярослав 
5 клас 

Будимлянська гімназія 

Миляцької сільської ради 

Сарненського району  

ЯРМОЛИЧ 

Наталія 

Борисівна 

ІІІ 

14 Колективна робота 
гурток 

«Декор» 

Оженинський ліцей    

№ 2 Острозької 

міської ради  

ПАНАСЮК 

Наталія 
ІІІ 

15 

МИЧАК Ангеліна, 

ОМЕЛЬКОВЕЦЬ 

Соломія, 

ЗАХАРЧУК Анна 

3 клас 

Тинненський ліцей 

Немовицької сільської 

ради Сарненського 

району 

КОТОК Оксана 

Володимирівна 
ІІІ 

16 НЕРОДИК Артем 
гурток 

«Народні 

ремесла»  

Новаківська гімназія 

Каноницької сільської 

ради Вараського 

району 

КЛАДЬКО 

Людмила 

Миколаївна 

ІІІ 

17 
РИЖА Марія, 

РИЖИЙ Олександр 
4 клас 

Володимирецький 

ліцей №2 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

ГОРБАЧИК 

Тетяна Петрівна 
ІІІ 

18 Колективна робота  1 клас 

Бережківський ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

СЕРГЕЄВА 

Оксана 

Дмитрівна 

ІІІ 

19 РУДНІК Соломія 5 клас 

Рафалівський ліцей 

Рафалівської 

селищної ради 

Вараського району 

ДАВИДОВА 

Олена 

Михайлівна 

ІІІ 

20 РАБЕЦЬ Анна 6 клас 

Чемернянська гімназія 

Сарненської міської 

ради 

КРУПИНСЬКА 

Юлія Павлівна 
ІІІ 



 

 

11 

Продовження додатку 1 

«Сучасні саморобні іграшки» 

І вікова категорія 

1 
КОВАЛЬЧУК 

Іванна 
2 клас 

Яцьковицька філія 

опорного закладу 

Балашівський ліцей 

Березнівської міської 

ради  

БОРОВЕЦЬ 

Світлана 

Федорівна 

І 

2 ХОМИЧ Злата  4 клас 

Перебродівський 

ліцей Миляцької 

сільської ради 

Сарненського району 

ПЕТРОВЕЦЬ 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІ 

3 
ФІЛОНЧУК 

Мілана 
6 клас 

Сарненський ліцей                     

№ 1 ім. Т. Г. 

Шевченка 

Сарненської міської 

ради  

РОМАШКО 

Людмила 

Миколаївна 

ІІ 

4 ВЕРЗУН Артур 1 клас 

Берестівський ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

КОРОСТЕЛЬ 

Любов 

Федорівна 

ІІ 

5 
МИСЬКО 

Мирослава 
9 років 

Людинський ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

ЯНКОВСЬКА 

Алла 

Анатоліївна 

ІІ 

6 КУЛАЙ Марія 4 клас 

Балаховицька гімназія  

Полицької сільської 

ради Вараського 

району 

СЕРГІЙЧУК 

Марія Ананіївна 
ІІ 

7 
СКУЙБІДА 

Маргарита 
4 клас 

Висоцький ліцей  

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району 

КУХАР Наталія 

Василівна 
ІІ 

8 ДОВЖИК Іларія 4 клас 

Комунальний заклад  

Привільненський 

ліцей Привільненської 

сільської ради 

Дубенського району 

ДОВЖИК 

Тетяна 

Василівна 

ІІ 



 

 

12 

Продовження додатку 1 

9 
ДМИТЕРЧУК 

Аліса 
2 клас 

Дубенський ліцей № 1 

Дубенської міської 

ради  

МАКСИМЮК 

Світлана 

Іванівна 

ІІІ 

10 АНЧУК Юлія 1 клас 

Орлівська філія 

Сарненського ліцею 

№ 4 Сарненської 

міської ради 

ДОБРИДНІК 

Олена 

Андріївна 

ІІІ 

11 ЯЦКЕВИЧ Кіра  4 клас 

Єльнівська гімназія  

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

КОЗАК Ольга 

Миколаївна 
ІІІ 

12 КОХАНЕВИЧ Аня  

гурток 

«Умілі 

ручки»   

Березівський ліцей 

Березівської сільської 

ради Сарненського 

району 

КОХАНЕВИЧ 

Наталія 

Василівна 

ІІІ 

13 ВОЗНЮК Олеся  5 клас 

Красносільська 

гімназія Гощанської 

селищної ради 

Рівненського району 

ДАНИЛЮК 

Лідія Дмитрівна 
ІІІ 

14 ЛЕВЧУК Рімма 2 клас 

Малятинський ліцей 

Гощанської селищної 

ради Рівненського 

району 

КИРИЧУК 

Аліна 

Олександрівна 

ІІІ 

«Український сувенір» 

І вікова категорія 

1 Колективна робота 4 клас 

Берестівка гімназія  

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

ПЕШКО Любов 

Трохимівна 
І 

2 
ПРОЦЮК 

Вероніка 
4 клас 

КЗ «Молодавська 

гімназія» 

Привільненської 

сільської ради 

Дубенського району 

ГАЛЯНТОВСЬ

КА Інна 

Анатоліївна 

ІІ 

3 ПАВЛЮК Злата 2 клас 

Здолбунівський ліцей 

№6 Здолбунівської 

міської ради  

КОКОЧ Наталія 

Олександрівна 
ІІ 



 

 

13 

Продовження додатку 1 

4 
МАРТИХІНА 

Поліна 
2 клас 

Крупівська гімназія 

Дубровицької міської 

ради 

ПРИДЮК 

Наталія 

Григорівна 

ІІ 

5 
ЮФИМЧУК 

Карина 
2 клас 

Сатиївський ліцей  

Варковицької 

сільської ради 

Дубенського району 

СОБІПАН 

Оксана 

Петрівна 

ІІ 

6 Колективна робота 6 клас 

Іллінська гімназія 

Бабинської сільської 

ради Рівненського 

району 

ХЕЛЕНЮК 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІ 

7 
ЄФІМЧУК 

Вероніка 
3 клас 

Сатиївський ліцей 

Варковицької 

сільської ради 

Дубенського району 

ВОЗНЮК 

Наталія Ісаківна 
ІІ 

8 КАШПЕР Ангеліна 2 клас 

Людинський ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

КУХАРЕЦЬ 

Юлія 

Михайлівна 

ІІ 

9 
ДЕМЯНЧУК 

Михайло 
1 клас 

Здолбунівський ліцей 

№3 Здолбунівської 

міської ради  

СТАРОВОЙТ 

Лариса 

Євгенівна; 

ДОБРИДНІК 

Наталія 

Олександрівна 

ІІ 

10 
ШОЛУДЬКО 

Соломія 
1 клас 

Новосілківська 

гімназія 

Здолбунівської 

міської ради  

ПАЛІВОДА 

Тетяна Петрівна 
ІІ 

11 ЯРЕМЧУК Анна 3 клас 

Тинненська початкова 

школа  Немовицької 

сільської ради 

Сарненського району 

КОРІНЕЦЬ 

Світлана 

Василівна 

ІІІ 

12 
МАКАРЕВИЧ 

Артем  
7 клас 

Великоолексинський 

ліцей Шпанівської 

сільської ради 

Рівненського району 

ЛІПЯНІНА 

Тетяна 

Валеріївна 

ІІІ 



 

 

14 

Продовження додатку 1 

13 

КАЧИНСЬКИЙ 

Володимир,ХОМИЧ 

Даніель,КАЧИНСЬКА 

Ілона 

4 клас 

Берестівка гімназія 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

ПЕШКО Любов 

Трохимівна 
ІІІ 

14 
КОСТЮК 

Катерина 
5 клас 

Малотелковицька 

гімназія 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

ШЕРШЕНЬ 

Світлана 

Федорівна 

ІІІ 

15 НІВЕРЧУК Дарія  6 клас 

Новомильської 

гімназії 

Здолбунівської 

міської ради  

НІВЕРЧУК 

Катерина 

Миколаївна 

ІІІ 

16 КУШНІР Соломія 
художня студія 

«Акварелька»  

Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської 

ради 

КУШНІР 

Тетяна 

Борисівна 

ІІІ 

17 МІРЕЦЬКА Дарина 4 клас 
Птицька гімназія 

Тараканівської сільської 

ради Дубенського району 

ЖМИРОВА 

Наталія 

Петрівна 

ІІІ 

18 
ТЕЛЕПАНИЧ 

Микола 
3 клас 

Уїздецький ліцей 

Острожецької 

сільської ради 

Дубенського району  

ЛЕВИЦЬКА 

Світлана 

Василівна 

ІІІ 

19 

ПОДЕРНЯ Яна та 

БОРОДАЙ 

Світлана  

гурток 

«Декоративно-

ужиткове 

мистецтво» 

Володимирецький 

ліцей № 2 

Володимирецької 

селищної ради  

Вараського району 

ВАСИЛЮК 

Олена 

Вікторівна 

ІІІ 

20 НІВЕРЧУК Дарія  6 клас 

Новомильська 

гімназія 

Здолбунівської 

міської ради  

НІВЕРЧУК 

Катерина 

Миколаївна 

ІІІ 

21 Колективна робота 

гурток 

«Декоративно-

ужиткове 

мистецтво» 

Ромейківський ліцей 

Полицької сільської 

ради Вараського 

району  

МЯЛИК 

Катерина 

Іванівна 

ІІІ 



 

 

15 

Продовження додатку 1 

22 СЕРКО Анна 4 клас 

Золотинська гімназія 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

СЕРКО Ірина 

Степанівна 
ІІІ 

23 СОКОЛ Вероніка 4 клас 

Туменський ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

МАЗАНОВИЧ 

людмила 

Григорівна 

ІІІ 

24 
КОНОШЕВСЬКИЙ 

Давид  
1 клас 

Підзамчівський ліцей 

Радивилівської 

міської ради  

ВЛАДИКА 

Галина 

Ярославівна 

ІІІ 

25 
КОЗАЧЕНКО 

Максим 
1 клас 

Карпилівський ліцей 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

МАРТИНЮК 

Ольга Андріївна 
ІІІ 

26 ЯРЕМЧУК Анна 3 клас 

Тинненська початкова 

школа Немовицької 

сільської ради 

Сарненського району 

КОРІНЕЦЬ 

Світлана 

Василівна 

ІІІ 

27 САВИЦЬКА Анна 4 клас 

Висоцький ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

ВАБІЩЕВИЧ 

Оксана 

Михайлівна 

ІІІ 

28 
БОНДАРЧУК 

Богдан 
3 клас 

Будеразький ліцей 

Мізоцької селищної 

ради  Рівненського 

району 

ЖИЛЮК 

Світлана 

Василівна 

ІІІ 

29 СЕРГІЙЧУК Марія 5 клас 

Велихівська гімназія 

Сарненської міської 

ради 

ЧЕРНЕЦЬКА 

Ірина Іванівна 
ІІІ 

«зразки традиційних іграшок» 

ІІ вікова категорія 

1 
БОРИСОВЕЦЬ 

Надія 
7 клас 

Блажівський ліцей 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

БОРИСОВЕЦЬ 

Таїсія 

Григорівна 

І 



 

 

16 

Продовження додатку 1 

2 
ДЕМЧУК 

Анастасія  
9 клас 

Мирогощанський 

ліцей 

Мирогощанської 

сільської ради 

Дубенського району  

КЕДИСЬ Ірина 

Іванівна 
І 

3 КИБУКЕВИЧ Лілія 11 клас 

Рокитнівський ліцей 

№ 2 Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

КИБУКЕВИЧ 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІ 

4 
КРАВЧУК 

Ангеліна 
8 клас 

Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської 

ради Рівненського 

району 

КУЛІК Іванна 

Петрівна 
ІІ 

5 
СТЕЛЬМАХ 

Марина 
9 клас 

Рівненська гімназія   

№ 14 Рівненська 

міська рада 

БУЛАВСЬКА 

Надія 
ІІ 

6 Колективна робота 9 клас 

Вільгірська філія 

опорного закладу 

«Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської 

ради Рівненського 

району 

КОЗАЧУК 

Юлія Сергіївна 
ІІ 

7 
ТВАРДОВСЬКА 

Леся  
9 клас 

Вербівська гімназія 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

ТВАРДОВСЬКА 

Валентина 

Михайлівна 
ІІ 

8 ЯКОВЧУК Уляна 

гурток 

«Світ 

іграшки»  

Борщівська гімназія 

Малолюбашанської 

сільської ради 

Рівненського району  

ВЕРЕМЕЙЧУК 

Тамара 

Адамівна 

ІІ 

9 СІНЧУК Анастасія 
гурток  

«Майстерня 

умілих ручок»  

опорний заклад 

«Бугринський ліцей»  

Бугринської сільської 

ради" Рівненського 

району 

СІНЧУК Діана 

Миколаївна 
ІІІ 

10 ФЕДАС Анастасія 

гурток  

«Народні 

ремесла»  

Тишицький ліцей 

Березнівської міської 

ради  

СИДОРУК 

Тетяна 

Григорівна 

ІІІ 



 

 

17 

Продовження додатку 1 

11 
АТРАСЕВИЧ 

Сергій 
6 клас 

Радивилівський ліцей 

№ 2 ім П. Г. Стрижака 

Радивилівської 

міської ради  

ВОЗНЮК 

Андрій 

Сергійович 

ІІІ 

12 ПРАДИЩУК Діана 
 гурток 

«Акварелька» 

Оженинського ліцею 

імені Тараса 

Григоровича 

Шевченка Острозької 

міської ради  

ГАВРИЛЮК 

Тамара 

Миколаївна 

ІІІ 

13 
САМОЙДЮК 

Соломія 
8 клас 

Балаховицька гімназія 

Полицької сільської 

ради Вараського 

району 

ШКІНДЕР Іван 

Леонідович 
ІІІ 

14 
МУШИНСЬКА 

Вєроніка 

«Криниця 

народної 

творчості»  

Позашкільний 

підрозділ 

Радивилівського 

ліцею № 2 ім. П. Г. 

Стрижака 

Радивилівської 

міської ради  

МЕЛЬНИЧУК 

Олена 

Ростиславівна 

ІІІ 

15 ЖУК Максим 7 клас 

Здолбунівський ліцей 

№ 6 Здолбунівської 

міської ради  

ЖУК Людмила 

Миколаївна 
ІІІ 

«Копія стародавньої іграшки» 

ІІ вікова категорія 

1 ФЕНЮК Марина 9 клас 

Білашівський ліцей 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району  

МАЧЕЛЮК 

Світлана 

Валеріївна 

І 

2 ТОЮНДА Марія 

гурток 

«Декоративно-

ужиткове 

мистецтво»  

Кідрівський ліцей 

Каноницької сільської 

ради Вараського 

району 

ЛУКОВЕЦЬ 

Ганна 

Федорівна 

ІІ 

3 БАС Олександра 8 клас 

Рівненський ліцей  

№ 25 Рівненська 

міська рада 

РИМАРЧУК 

Лариса 
ІІ 

4 

ТИЩЕНКО Роман 

КУХАРЧУК 

Поліна 

9, 10 клас 

Мощаницького ліцею 

Острозької міської 

ради  

КОВАЛЬЧУК 

Олександр 
ІІ 



 

 

18 

Продовження додатку 1 

5 ОДАРЧУК Анна 7 клас 

Рівненський ліцей                    

№ 19 Рівненська 

міська рада 

ЯРМОШЕВИЧ 

Ольга 
ІІ 

6 ПРИМАК ІВАННА 9 клас 

Вирівський ліцей 

Вирівської сільської 

ради Сарненського 

району 

Людмила 

Василівна 

ТИТЕЧКО 

ІІ 

7 МІЩУК Надія 
Гурток 

«Український 

сувенір»  

Комунальний заклад 

«Степанський 

Будинок дітей та 

молоді»  Степанської 

селищної ради 

Сарненського району 

ГЕЦЬКО Тетяна 

Павлівна 
ІІ 

8 ЛІЩИНА Вікторія 

гурток  

«Криниця 

народної 

творчості»  

Позашкільний 

підрозділ 

Радивилівського 

ліцею № 2 ім. П. Г. 

Стрижака 

Радивилівської 

міської ради 

МЕЛЬНИЧУК 

Олена 

Ростиславівна 

ІІ 

9 
ВОЛОШИН 

Володимир 
8 клас 

Дубенський ліцей № 3 

Дубенської міської 

ради  

ФЕДЬКОВИЧ 

Оксана 

Миколаївна 

ІІ 

10 ШЕВЧУК Тетяна 9 клас 

Опорний заклад 

Прислуцький ліцей 

Березнівської міської 

ради  

МЕЛЯНЧУК 

Зінаїда 

Миколаївна 

ІІІ 

 

 

«Подарунок воїнам» 

ІІ вікова категорія 

1 РОМАЩУК Аліна 8 клас 

Ярославицький ліцей 

Ярославицької 

сільської ради 

Дубенського району  

ЛЯЦЕВИЧ 

Тетяна 

Валеріївна 

І 

2 
ШЕВЧУК 

Христина 
10 клас 

Бабинський ліцей 

Бабинської сільської 

ради Рівненського 

району 

ВАСИЛЕЦЬ 

Валентина 

Дмитрівна 

ІІ 



 

 

19 

Продовження додатку 1 

3 
НЕСТЕРЧУК 

Мирослава 
9 клас 

Великоцепцевицький 

ліцей Антонівської 

сільської ради 

Вараського району  

ДЯЧУК 

Анастасія 

Вікторівна 

ІІ 

4 НИКОНЧУК Марія 7 клас 

Головинський ліцей 

Головинської 

сільської ради 

Рівненського району  

НИКОНЧУК 

Наталія 

Василівна 

ІІ 

5 СИЧ Аміна 7 клас 

Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської 

ради Рівненського 

району 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Людмила 

Михайлівна 
ІІІ 

6 СЕРКО Ілля 8 клас 

Золотинська гімназія 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району 

КУЗЛО Наталія 

Георгіївна 
ІІІ 

7 Колективна робота 
гурток  

«Народні 

ремесла»  

Озерський ліцей 

Каноницької сільської 

ради Вараського 

району  

ВАСЬКОВЕЦЬ 

Ольга Іванівна 
ІІІ 

8 
БОГДАНЕЦЬ 

Катерина 
7 клас 

Вирівський ліцей 

Вирівської сільської 

ради Сарненського 

району 

Юлія Іванівна 

ЄЛЕНЕЦЬ 
ІІІ 

9 ФЕДЮК Вероніка 7 клас  

Зірненський ліцей 

Березнівської міської 

ради 

СЛАВИНСЬКА 

Тетяна Іванівна 
ІІІ 

10 
НЕСТЕРЧУК 

Мирослава 
9 клас 

Великоцепцевицький 

ліцей Антонівської 

сільської ради 

Вараського району  

ДЯЧУК 

Анастасія 

Вікторівна 

ІІІ 

11 ШУСТ Вікторія 10 клас 

Підзамчівський ліцей 

Радивилівської 

міської ради  

ШУСТ Аліна 

Степанівна 
ІІІ 

12 КРАВЕЦЬ Соломія 8 клас 

Сновидовицький 

ліцей Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

ЛОПУГА 

Оксана 

Семенівна 

ІІІ 



 

 

20 

Продовження додатку 1 

13 ФЕДУН Сергій 
Гурток 

«Автомоделюв

ання»  

Позашкільний 

підрозділ 

Радивилівського 

ліцею № 2 ім. П.Г. 

Стрижака 

Радивилівської 

міської ради 

БУЛИГА 

Валерій 

Васильович 

ІІІ 

14 ПОПКО Ярослав  6 клас 

Перебродівський 

ліцей Миляцької 

сільської ради 

Сарненського району 

ДЕНИЩИЧ 

Наталія 

Володимирівна 

ІІІ 

«Предмети вжитку» 

ІІ вікова категорія 

1 ФЕДУН Сергій 
Гурток              

«Авто- 

моделювання»  

Позашкільний 

підрозділ 

Радивилівського 

ліцею № 2 ім. П. Г. 

Стрижака 

Радивилівської 

міської ради 

БУЛИГА 

Валерій 

Васильович 

І 

2 
БОРОВЕЦЬ 

Поліна 
7 клас 

Опорний заклад 

Прислуцький ліцей 

Березнівської міської 

ради 

СЕМЕНОВИЧ 

Олеся Петрівна 
ІІ 

3 
СОЛОМАЙ 

Микола 
9 клас 

Ставецька гімназія 

Головинської 

сільської ради 

Рівненського району  

ЦИКУН 

Михайло 

Якович 

ІІ 

4 
КУКУШКІНА 

Софія 
9 клас 

Рівненська гімназія № 

17 Рівненська міська 

рада 

ЛЕПА Світлана 

Євгеніївна 
ІІ 

5 ПОЗНЮР Богдан 9 клас 

Здолбунівський ліцей 

№ 4 Здолбунівської 

міської ради  

ЛЕВЧУК 

Андрій 

Олегович 

ІІ 

6 САЧУК Дмитро 7 клас 

Половлівська гімназія 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

САЧУК Богдан 

Геннадійович 
ІІІ 



 

 

21 

Продовження додатку 1 

7 
ТРОПАК 

Назарій 
6 клас 

Сарненський ліцей               

№ 2, Сарненської 

міської ради 

СЕРПУТЬКО 

Леся Іванівна 
ІІІ 

8 
ШЕВЧУК 

Алевтина 
7 клас 

Варковицький ліцей 

Варковицької 

сільської ради 

Дубенського району  

КОНДРАТЮК 

Валентина 

Анатоліївна 

ІІІ 

9 
КОНОВАЛ 

Олександра  
7 клас 

Мирогощанський 

ліцей 

Мирогощанської 

сільської ради 

Дубенського району  

САМКОВА 

Іванна 

Миколаївна 

ІІІ 

10 ЮЩУК Ілля 8 клас 

Немовицький ліцей 

Немовицької сільської 

ради Сарненського 

району 

ВАКУЛКО 

Наталія 
ІІІ 

11 
МИРОНЧУК 

Тимофій 
6 клас 

Звіздівський ліцей 

Головинської 

сільської ради 

Рівненського району  

ОРЛОВСЬКА 

Олена 

Вікторівна 

ІІІ 

12 
ВОЙТЮК 

Владислав 
7 клас 

Мильчанський ліцей 

Повчанської сільської 

ради Дубенського 

району 

ПІЛАТ Руслана 

Володимирівна 
ІІІ 

13 
БЛИЗНЮК 

Дарія 
7 клас 

Будівська гімназія 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

ТРОХИМЧУК 

Надія 

Дем'янівна 

ІІІ 

 

 

«Сучасний дизайнерський виріб» 

ІІ вікова категорія 

1 
КВЯТКІВСЬКИЙ 

Влас 

гурток  

«Безмежність 

таланту»  

Дорогобузька філія 

Бабинського ліцею 

Бабинської сільської 

ради Рівненського 

району 

КОНЦЕМАЛ 

Олена 

Степанівна 

І 



 

 

22 

Продовження додатку 1 

2 
СТЕПАНЮК 

Ангеліна 
8 клас 

Острозький ліцей № 3 

Острозької міської 

ради 

ВОЙТКО Ольга 

Олександрівна 
І 

3 ФІНГЕРТ Катерина 7 клас 

Рівненський ліцей                 

№ 27 Рівненська 

міська рада 

КОТИК Лариса І 

4 
ЛЕВЦЕНЮК 

Поліанна 
9 клас 

ПЗ Дубенська гімназія 

«Премудрість» 

Дубенської міської 

ради 

ІЛЬЧИШИНА 

Тетяна 

Ярославівна 

ІІ 

5 КУЛАЙ Марина 

гурток  

«Народні 

ремесла»  

Озерський ліцей 

Каноницької сільської 

ради Вараського 

району 

ВАСЬКОВЕЦЬ 

Ольга Іванівна 
ІІ 

6 

ЧЕРПАК Марта, 

КРИШТАЛЕВИЧ 

Ірина, ПІКНЕР 

Ірина 

гурток 

«Намистинка»  

Дубровицький ліцей      

№ 2 Дубровицької 

міської ради 

КИРИЛЬЧУК 

Ірина Василівна 
ІІ 

7 
САВІНОВА 

Анастасія 
9 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенський район 

ЖМИРОВА 

Наталія 

Петрівна 

ІІ 

8 
ПЕТРОВЕЦЬ 

Олексій  
7 клас 

Удрицький ліцей 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району 

ПІГАЛЬ 

Олександр 

Андрійович 

ІІ 

9 СОСЮК Анастасія 6 клас 

Опорний заклад 

«Люхчанський ліцей» 

Сарненської міської 

ради 

СОСЮК Марія 

Володимирівна 
ІІ 

10 ЛІТВИН Христина 
гурток 

«Квілінг»  

Дорогобузька філія 

Бабинського ліцею 

Бабинської сільської ради 

Рівненського району 

СТРИЖЕУС 

Марія 

Олександрівна 

ІІ 

11 ДЕМИДЮК Марія  7 клас 

Заклад загальної 

середньої освіти 

«Користівська 

гімназія» Корецької 

міської ради 

КАРДАШ 

Валентина 

Віталіївна 

ІІІ 



 

 

23 

Продовження додатку 1 

12 
КРИВУЛЬСЬКИЙ 

Вадим 
11 клас 

Маломидський ліцей 

Костопільської 

міської ради 

ВАСЕВИЧ 

Руслан 

Володимирович 

ІІІ 

13 
РОМЕНСЬКИЙ 

Максим 
11 клас 

Мащанський ліцей 

Малолюбашанської 

сільської ради 

Рівненського району  

ВАСЕВИЧ 

Руслан 

Володимирович 

ІІІ 

14 СЕМЕНЮК Анна 9 клас 

Селецький ліцей імені 

Олега Ващишина 

Дубровицької міської 

ради. 

ЧУМАЧЕНКО 

Оксана 

Вадимівна 

ІІІ 

15 СЛІВЧУК Софія 

гурток  

«Декоративно- 

ужиткове 

мистецтво»  

Опорний заклад 

«Дібрівський ліцей» 

Зарічненської 

селищної ради  

Вараського району 

СМАГЛЮК 

Оксана 

Віталіївна 

ІІІ 

16 
КОЗАК 

Олександра  
8 клас 

Єльнівська гімназія  

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району  

КОЗАК Ольга 

Миколаївна 
ІІІ 

17 КОЩУК Катерина 9 клас 

Немирівський ліцей 

Радивилівської 

міської ради 

КОШИЦЬКИЙ 

Михайло 

Михайлович 

ІІІ 

18 РАДЧУК Уляна 8 клас 

Білашівський ліцей 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району  

МАЧЕЛЮК 

Світлана 

Валеріївна 

ІІІ 

19 ШМИГА Дарина 9 клас 

Бишляцька гімназія 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району 

СУПРУНЮК 

Людмила 

Миколаївна 

ІІІ 

20 ФЕДЮШКО Артем 6 клас 

Опорний заклад 

«Зарічненський ліцей 

№ 1» Зарічненської 

селищної ради 

Варашського району 

ДЕЙНЕКО Інна 

Анатоліївна 
ІІІ 



 

 

24 

Продовження додатку 1 

21 КОТОК Вероніка 
гурток 

«Чарівний 

олівець»  

Тинненський ліцей 

Немовицької сільської 

ради Сарненського 

району 

КОТОК Тетяна ІІІ 

22 
ВОЛОШИН 

Тимофій 

гурток 

«Джура»  

Повчанський ліцей 

Повчанської сільської 

ради Дубенського 

району 

ВОЙТОВА 

Катерина 

Петрівна 

ІІІ 

23 ГАРБАР Ірина 8 клас 

Бутейківська гімназія 

Сарненської міської 

ради 

МІЗЮК Наталія 

Петрівна 
ІІІ 

24 
СТРИХАРЧУК 

Анна 
7 клас 

Малолюбашанська 

гімназія 

Малолюбашанської 

сільської ради 

Рівненського району  

БІЛОКРИНИЦЬКА 

Ірина 

Володимирівна 
ІІІ 

«Сучасні саморобні іграшки» 

ІІ вікова категорія 

1 
СИРОТЮК 

Софія 
9 клас 

Красносільський 

ліцей 

Володимирецької 

селищної ради 

Вараського району  

СИРОТЮК 

Марія 

Миколаївна 

І 

2 
РАФАЛОВСЬКА 

Аліна 
7 клас 

Рівненська гімназія 

№ 14 Рівненська 

міська рада 

БУЛАВСЬКА 

Надія 
І 

3 
ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

Олександр 
7 клас 

Бущанський ліцей 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району 

МАРТИНЮК 

Віктор 

Всеволодович 

ІІ 

4 
Колективна 

робота 

гурток 

«Творчий 

вихор» 

Вирівського ліцею 

Вирівської сільської ради 

Сарненського району 

Світлана 

Віталіївна 

ОПАЛЬКО 

ІІ 



 

 

25 

Продовження додатку 1 

5 
ТИМОЩУК 

Анастасія 
8 клас 

Птицька гімназія 

Тараканівської 

сільської ради 

Дубенського району 

ЖМИРОВА 

Наталія 

Петрівна 

ІІ 

6 

ВОЛОШИН 

Матвій та 

ВОЛОШИН 

Катерина 

8 клас 

Повчанський ліцей 

Повчанської 

сільської ради 

Дубенського району 

ВОЙТОВА 

Катерина 

Петрівна 

ІІ 

7 
ПАСЄКА 

Дарина 
8 клас 

Немирівський ліцей 

Радивилівської 

міської ради  

СТОРОЖУК 

Оксана 

Василівна 

ІІІ 

8 

ХАРЕЧКО 

Віталій 

Петрович 

8 клас 

Кричильський ліцей 

імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа 

Сарненської міської 

ради 

КУЛІШ 

Маргарита 

Миколаївна 

ІІІ 

9 

ВАСИЛЕВИЧ 

Тетяна 

Михайлівна 

7 клас 

Будимлянська 

гімназія  Миляцької 

сільської ради 

Сарненського 

району 

ВАРЕНИЧ 

Оксана 

Анатоліївна 

ІІІ 

«Український сувенір» 

ІІ вікова категорія 

1 

ЯРМОШЕВИЧ Марія, 

САВОНЧУК Оксана, 

ЛЕГКА Владислава 
10 клас 

Миляцький ліцей 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району 

КОТЯШ 

Людмила 
І 

2 РОЖКО Ольга 9 клас 

Золотинська гімназія 

Висоцької сільської 

Сарненського району  

КУЗЛО Наталія 

Георгіївна 
ІІ 



 

 

26 

Продовження додатку 1 

3 СОСЮК Тетяна 7 клас 

Глушицька гімназія 

Сарненської міської 

ради 

ЖАБЧИК 

Наталія 

Миколаївна 

ІІ 

4 
НЕЧИПОРУК 

Соломія 
7 клас 

Бущанський ліцей 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району 

НЕЧИПОРУК 

Віта 

Миколаївна 

ІІ 

5 
МОСКАЛИК 

Мирослава 
7 клас 

Великоцепцевицький 

ліцей Антонівської 

сільської ради 

Вараського району  

ДЯЧУК 

Анастасія 

Вікторівна 

ІІ 

6 

МИКОЛАЙЧИК 

Марина та НОВАК 

Зоряна 

7 клас 

Любиковицький ліцей 

Сарненської міської 

ради  

ШАДЮК Алла 

Володимирівна 
ІІ 

7 
ДОРОЖКІНА 

Вероніка 
6 клас 

Вирівський ліцей 

Вирівської сільський 

ради Сарненського 

району 

Вікторія 

Юріївна 

ДОРОЖКІНА 

ІІІ 

8 ОГІЄВИЧ Тетяна  8 клас 

Дроздинський ліцей 

Старосільської 

сільської ради 

Сарненського району 

ОГІЄВИЧ 

Галина 

Миколаївна 

ІІІ 

9 САМІЛЯК Дарина 6 клас 

Сарненського ліцею 

№ 1 ім.Т.Г.Шевченка 

Сарненської міської 

ради 

ЖУПИЛО 

Олена 

Леонідівна 

ІІІ 

10 
ПАНАСЮК 

Соломія 
6 клас 

Здолбунівський ліцей 

№ 6 Здолбунівської 

міської ради  

ЖУК Людмила 

Миколаївна 
ІІІ 

11 

НАЛІВКІН 

Анастасія, 

ЗАМ'ЯТІНА 

Поліна,ІВАНЮК 

Уляна 

10 клас 

Радивилівський ліцей 

№ 1 Радивилівської 

міської ради 

БАЙЦЕР Марія 

Ярославівна 
ІІІ 

12 
БОРОДАВКО 

Марія 
10 клас 

Кричильського ліцею 

ім.Леоніда Куліша-

Зіньківа, Сарненської 

міської ради  

БОРОДАВКО 

Наталія 

Леонідівна 

ІІІ 



 

 

27 

Продовження додатку 1 

Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 

Завідувач відділу 

художньо-естетичного напряму                                 Артем АЛЕКСЄЄВ 

13 КОРКОШ Софія 8 клас 

Рівненський ліцей                

№ 23 Рівненської 

міської ради 

ЗАЙЦЕВА 

Ірина 
ІІІ 

14 Колективна робота 7 клас 

Тріскинський ліцей 

Сарненської міської 

ради Сарненського 

району  

МИСКА Ольга 

Іванівна 
ІІІ 

15 ДІЖУРКО Тетяна 11 клас 

Туменський ліцей 

Висоцької сільської 

ради Сарненського 

району  

НОВИК 

Руслана 

Мар`янівна 

ІІІ 

16 
ТАЛАЩУК 

Олександр  
7 клас 

Бабинський ліцей 

Бабинської сільської 

ради Рівненського 

району 

ТАЛАЩУК 

Наталія 

Олександрівна 

ІІІ 

17 ЖУПИЛО Ярослав 7 клас 

Сарненського ліцею 

№ 1 ім.Т.Г.Шевченка 

Сарненської міської 

ради  

ЖУПИЛО 

Олена 
ІІІ 

18 
САМІЛЯК 

Христина 
6 клас 

Сарненського ліцею 

№ 1 ім.Т.Г.Шевченка 

Сарненської міської 

ради  

ЖУПИЛО 

Олена 

Леонідівна 

ІІІ 

19 РОСОЩИК Софія 8 клас 

Цепцевицький ліцей 

Сарненської міської 

ради 

ЗУБКОВИЧ 

Олена 

Валеріївна 

ІІІ 

«Сучасний дизайнерський виріб» 

ІІІ вікова категорія 

1 
САВИЧ Назар 

Вікторович 
11 клас 

Миляцький ліцей 

Миляцької сільської 

ради Сарненського 

району 

КУХАРЕЦЬ 

Олексій 

Олександрович 

І 



 

1 

Додаток 2 

до наказу комунального 

закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

23.12.2024 р. № 129 

  

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

«зразки традиційних іграшок» 

І вікова категорія 

1 
Колективна 

робота 

гурток  

«Народна 

лялька»  

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району 

БЕЗМЕНСЬКА 

Наталія 

Михайлівна 

І 

2 
УРИЦЬКА 

Марія 

гурток  

«Народна 

лялька»  

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

БЕЗМЕНСЬКА 

Наталія 

Михайлівна 

ІІ 

3 
МОВЧУН 

Вероніка 

гурток  

«Народна 

лялька»  

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

БЕЗМЕНСЬКА 

Наталія 

Михайлівна 

ІІ 

4 
Колективна 

робота 

зразкова студія 

образотворчого 

мистецтва 

«Палітра»  

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва 

Здолбунівської 

міської ради  

ЧУБАЄВСЬКА 

Валентина 

Володимирівна 

ІІІ 

5 
ЧЕРНЮК 

Юліана 
Гурток 

«Тістопластика»  

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Дубровицької міської 

ради 

ПОДИК Олена 

Анатоліївна 
ІІІ 



 

 

2 

Продовження додатку 2 

6 СТОПА Анна 
Гурток  

«Моделювання 
іграшок-сувенірів»  

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

ДЕНИСОВА 

Ірина 

Володимирівна 

ІІІ 

«Копія стародавньої іграшки» 

І вікова категорія 

1 
МЕЛЬНИЧУК 

Кіра 

Гурток 

«народної 

творчості»  

Будинок дітей та 

молоді Дубенської 

міської ради  

БОРАТИНСЬКА 

Валентина 

Петрівна 
І 

2 
ТИМОХІНА 

Богдана 
гурток 

«Етнолялька»  

 КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради Рівненського 

району 

СИДОРЧУК 

Тетяна 

Аркадіївна 

ІІ 

3 
ДАЦИШИНА 

Уляна 

гурток 

«Моделювання 

іграшок-

сувенірів»  

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

ДЕНИСОВА 

Ірина 

Володимирівна 

ІІІ 

4 

 

РИМАРЧУК 

Вікторія 

гурток 

«Виготовлення 

сувенірів»  

Комунальний 

позашкільний 

навчальний заклад 

Рафалівський центр 

дитячої та юнацької 

творчості" 

Вараського району 

СКІБЧИК 

Галина 

Мирославівна 

ІІІ 

«Подарунок воїнам» 

І вікова категорія 

1 
ЛИПОВСЬКА 

Жанна 

гурток 

«Кераміка» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Сарненської міської 

ради 

МІРКОВЕЦЬ 

Юлія Павлівна 

І 

2 ЖИГУН Яна 
гурток 

Craft-студія 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості»  

Корецької міської 

ради 

ВИТОВЩИК 

Ірина 

Анатоліївна 

ІІ 

3 
Колективна 

робота 

гурток 

квілінг 

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

МЕЛЬНИК 

Наталія 

Василівна 

ІІ 



 

 

3 

Продовження додатку 2 

4 
ГОРДЕЙЧУК 

Мілена 

гурток 

«Народна 

лялька» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

БЕЗМЕНСЬКА 

Наталія 

Михайлівна 

ІІ 

5 ХАЛУПА Дарія 

гурток 

«Художня 

вишивка» 

Мізоцький будинок 

школярів та молоді 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району  

МИСЛІНЧУК 

Неля Сергіївна 

ІІІ 

6 
БОРТНИК 

Вікторія 

гурток 

«Початкове 

технічне 

моделювання» 

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

СТАШУК 

Аліна 

Олексіївна 

ІІІ 

7 
БОГДАНЕЦЬ 

Віталій 

гурток 

«Макраме» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості»  

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

БОГДАНЕЦЬ 

Варвара 

Михайлівна 

ІІІ 

8 
ПОЛЮХОВИЧ 

Уляна 

гурток 

«Криниця 

народної 

творчості» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

МЕЛЬНИКОВИЧ 

Людмила Іванівна 

ІІІ 

9 
НОВАЧОК 

Надія 

гурток 

«М’яка 

іграшка» 

Комунальний заклад 

«Будинок дитячої та 

юнацької творчості» 

Березнівської міської 

ради Рівненського 

району  

ХАВТУРА 

Олена Іванівна 

ІІІ 

10 КОЛОДИЧ Анна 

гурток 

«Креативне 

рукоділля» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості»  

Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 

району 

КРИВДА 

Тетяна 

Федорівна 

ІІІ 

11 
КОЗАЧЕНКО 

Богдан 

гурток 

«Початкове 

технічне 

моделювання» 

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва 

Здолбунівської 

міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 

Катерина 

Ярославівна 

ІІІ 



 

 

4 

Продовження додатку 2 

12 
МИРОНЮК 

Анна 

Гурток 

«Світ 

іграшки» 

Комунальний заклад 

«Степанський 

Будинок дітей та 

молоді»  Степанської 

селищної ради 

Сарненського району 

ГЕЦЬКО 

Тетяна 

Павлівна 

ІІІ 

13 
ЛИПОВСЬКА 

Жанна 
«Кераміка» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Сарненської міської 

ради. 

МІРКОВЕЦЬ 

Юлія Павлівна 

ІІІ 

«предмети вжитку» 

І вікова категорія 

1 
ДЕНИСЮК 

Тимофій 

гурток 

«Різьблення 

по дереву» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

ДЕНИСЮК 

Олександр 

Петрович 

І 

2 
МАРКОВИЧ 

Ангеліна 

зразкова студія 

«декоративно-

прикладного 

мистецтва 

«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва 

Здолбунівської 

міської ради 

ФОРМАНЧУК 

Ірина 

Володимирівна 

ІІ 

3 
Колективна 

робота 

гурток  

«квілінг» 

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

МЕЛЬНИК 

Наталія 

Василівна 

ІІ 

4 УЛІТКО Софія 

гурток  

«Петриківсь

кий розпис» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

МЕЛЬНИКОВИЧ 

Людмила Іванівна 
ІІ 

5 
СТЕЦЮК 

Христина  

гурток  

«Патріотична 

творчість» 

Комунальний заклад 

«Дубенський центр 

національно-

патріотичного 

виховання та 

туризму» Дубенської 

міської ради  

АНДРУХІВ 

Зінаїда 

Гнатівна  

ІІ 



 

 

5 

Продовження додатку 2 

6 
ЗАВЕРУХА 

Карина 

гурток 

«Народна 

вишивка» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

Демидівської 

селищної ради 

Дубенського району 

ТУРОВСЬКА 

Галина 

Євгенівна 

ІІІ 

7 
БАГІНСЬКА 

Каріна 

гурток  

«Дивосвіт 

бісеру» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Лариса Василівна 
ІІІ 

8 НАЧЕВ Олексій 

гурток  

«Аплікація 

соломкою» 

Мізоцький будинок 

школярів та молоді 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району  

НАЧЕВА 

Наталія 

Анатоліївна 

ІІІ 

9 
НИЧИПОРЧУК 

Микола 

гурток 

«Судномоде

льний» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості»  

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

ВОЛЕВАЧ 

Сергій 

Миколайович 

ІІІ 

10 БАЧЕВИЧ Ірина 
гурток  

«За здоровий 

спосіб життя» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної 

ради 

ВЛАСЮК 

Лариса 
ІІІ 

“Сучасний дизайнерський виріб» 

І вікова категорія 

1 
НАГОРНИЙ 

Микита 
гурток  

«Lego-ленд» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ОШУРКО 

Людмила 

Миколаївна 

І 

2 
ЛУЧНІКОВА 

Анастасія  

гурток  

«Українське 

народознавство» 

Комунальний заклад 

«Дубенський центр 

національно-

патріотичного 

виховання та 

туризму» Дубенської 

міської ради 

Рівненської області 

Вікторія 

Олександрівна 

ЧЕРНЯК 

І 



 

 

6 

Продовження додатку 2 

3 
КІСІЛЬЧУК 

Дарина 

гурток  

«Аплікація 

соломкою» 

Мізоцький будинок 

школярів та молоді 

Мізоцької селищної 

ради Рівненського 

району  

НАЧЕВА 

Наталія 

Анатоліївна 

ІІ 

4 
КРУПЕНЯ 

Тетяна 

гурток 

«Бісероплеті

ння» 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Костопільської 

міської ради 

ДІДУХ Олена 

Гуріївна 
ІІ 

5 
ІЛЛЮК 

Анастасія 

гурток  

«Бісероплеті

ння» 

заклад «Центр 

дитячої та юнацької 

творчості» 

Сарненської міської 

ради. 

РАДЬКО 

Людмила 

Тимофіївна 

ІІ 

6 
НАГІРНИЙ 

Михайло 

гурток  

«Аплікація з 

тканини» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради Рівненського 

району 

МАРЧУК Ірина 

Ігорівна 
ІІ 

7 

КИРИШКО 

Надія, 

КИРИШКО 

Софія, 

БУТЕЙКО 

Олександр. 

гурток  

«Початкове 

технічне 

моделювання» 

Центр дитячої 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

МАСЮК Ніна 

Михайлівна 
ІІІ 

8 ЧИРКО Валерія 
гурток 

«Флористика» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

НЕСЕНЧУК 

Наталія 

Іванівна 

ІІІ 

9 
КОЛОШИНСЬКА 

Уляна 

гурток  

«Дизайн 

виготовлення 

штучних 

квітів» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

ПРОНЕВИЧ 

Євгенія 

Андріївна 

ІІІ 

10 
ПИВОВАРОВА 

Кіра 

гурток  

«Вироби з 

фоамірану» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Сарненської міської 

ради 

КАМЗЬОЛ Віта 

Степанівна 
ІІІ 



 

 

7 

Продовження додатку 2 

11 ПРАСОЛ Софія 
«Прикладні 

мистецтва» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Корецької міської 

ради 

ДУДИНСЬКА 

Лідія Іванівна 
ІІІ 

12 
РОМАНОВА 

Дарина 

гурток 

«М'яка 

іграшка» 

Внутрішній 

структурний 

позашкільний 

підрозділ "Будинок 

школярів та юнацтва» 

Володимирецького 

ліцею № 1 

Володимирецької 

селищної ради 

Варашського району 

ШКРЕДОВА 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІІ 

13 
ДЕНИСЕВИЧ 

Ксенія 

гурток  

«Амігурумі» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

ЯНОЩУК 

Тетяна 

Петрівна 

ІІІ 

14 
ЯРОШИК 

Ангеліна 

гурток 

«Берегиня» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

ЗАЙКО 

Марина 

Юріївна 

ІІІ 

15 
ШПАКОВСЬКА 

Уляна 
гурток  

«писанкарство» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

ПАВЛОВЕЦЬ 

Людмила 

Яківна 

ІІІ 

16 ГАЙДИШ Злата 

гурток  

«Набивання 

голкою» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Дубровицької міської 

ради 

ПОДИК Олена 

Анатоліївна 
ІІІ 

17 
ГРИСЮК 

Домініка 

гурток  

«Художнє 

випилюванн

я по дереву» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

Демидівської 

селищної ради 

Дубенського району 

ДМИТРУК 

Леонід 

Нікандрович 

ІІІ 



 

 

8 

Продовження додатку 2 

“Сучасні саморобні іграшки» 

І вікова категорія 

1 КОЛОДИЧ Анна 

гурток 

«Умілі 

руки» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Рокитнівської селищної 

ради Сарненського 

району 

ДУБОВЕЦЬ 

Оксана Юріївна 
І 

2 
МАРЦЕНЮК 

Домініка 
гурток  

«Витинанка» 

Позашкільний 

підрозділ 

Радивилівського 

ліцею № 2, ім.П.Г. 

Стрижака 

Радивилівської 

міської рада 

ПОЛІМАРЧУК 

Зоряна 

Олексіївна 

ІІ 

3 БАБАК Дарина 

Школа 

ремесел 

«Котилася 

торба» 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Костопільської міської 

ради 

БАБАК Віта 

Миколаївна 
ІІ 

4 
МАНДРІЙЧУК 

Дарина 

гурток 

«Художня 

вишивка» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання, спорту та 

творчості» 

Клеванської селищної 

ради Рівненського 

району  

КОРСЮК 

Олена 

Костянтинівна 

ІІІ 

5 
ЧЕРНЕЦЬКА 

Христина 
6 клас 

Малодорогостаївський 

ліцей Млинівської 

селищної ради 

Дубенського району 

ШАБЛІЙ 

Наталія 

Вікторівна 

ІІІ 

«Український сувенір» 

І вікова категорія 

1 
ВЕЛИКА 

Вероніка 

гурток 

«Сувенір» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Дубровицької міської 

ради 

БОХЕР 

Людмила 

Петрівна 

І 

2 ДЮС Валентина 6 клас 

Рівненський міський 

центр творчості 

учнівської молоді 

ДОРОЩУК 

Людмила 
І 



 

 

9 

Продовження додатку 2 

3 
МОВЧУН 

Євгенія 

гурток  

«Чарівний 

світ бісеру» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

ПРОНЕВИЧ 

Євгенія 

Андріївна 

ІІ 

4 
ОШУРКО 

Анастасія 
гурток  

«Craft-студія» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Корецької міської 

ради 

ВИТОВЩИК 

Ірина 

Анатоліївна 

ІІ 

5 
МАЛИНЕВСЬКА 

Ксенія 

гурток  

«Рідний 

край» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

ЗАРАЙСЬКА- 

СОКОЛОВА Олена 
ІІІ 

6 БІДЮК Юлія 

гурток  

«Від 

рослини до 

людини» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної 

ради 

ВЛАСЮК 

Лариса 
ІІІ 

7 ГЕРМАН Тетяна 

гурток 

«Джгутова 

філігрань» 

Внутрішній 

структурний 

позашкільний 

підрозділ «Будинок 

школярів та юнацтва» 

Володимирецького 

ліцею №1 

Володимирецької 

селищної ради 

ГЕРМАН Надія 

Вікторівна 
ІІІ 

«Зразки традиційних іграшок» 

ІІ вікова категорія 

1 
ПАРХОМЧУК 

Владислав 

гурток  

«Художня 

обробка 

деревини» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Сарненської міської 

ради 

ПЕТРУК Ігор 

Анатолійович 
І 

2 
МАРЕНКО 

Софія 

гурток  

«Текстильний 

дизайн» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Сарненської міської 

ради 

КУРАЧИК 

Людмила 

Аркадіївна 

ІІ 



 

 

10 

Продовження додатку 2 

3 
БОГДАНЕЦЬ 

Анастасія 

гурток 

«Макраме» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Рокитнівської 

селищної ради 

Сарненського району 

БОГДАНЕЦЬ 

Варвара 

Михайлівна 

ІІІ 

4 ДЯЧУК Софія 
гурток  

«Етнолялька» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради  

СИДОРЧУК 

Тетяна 

Аркадіївна 

ІІІ 

«Копія стародавньої іграшки» 

ІІ вікова категорія 

1 
ДОВМАТ 

Вікторія 
гурток  

«Етнолялька» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради 

СИДОРЧУК 

Тетяна 

Аркадіївна 

І 

«Подарунок воїнам» 

ІІ вікова категорія 

1 
ШЛАПАК 

Артем 

гурток  

«Handmade» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної  

ради Рівненського 

району 

СТАСЮК 

Тетяна 

Миколаївна 

І 

2 
ОМЕЛЬЧУК 

Оксана 

гурток 

«Художня 

кераміка» 

Комунальний заклад 

«Будинок дитячої та 

юнацької творчості» 

Березнівської міської 

ради Рівненського 

району  

ТОКАРСЬКА 

Леся Федорівна 
ІІ 

3 
 МЕЛЬНИЧУК 

Павло 

гурток  

«Спортивне 

орієнтування» 

Комунальний заклад 

«Дубенський центр 

національно-

патріотичного 

виховання та 

туризму» Дубенської 

міської ради  

Наталія 

Володимирівна 

КРАВЕЦЬ 

ІІ 

4 ДІЗУС Надія 
гурток  

«Образотворче 

мистецтво» 

комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Корецької міської 

ради 

ДІЗУС Ольга 

Вікторівна 
ІІІ 



 

 

11 

Продовження додатку 2 

5 
ЛИТВИНЧУК 

Соломія 

гурток  

«Образотворче 

мистецтво» 

Комунальний 

позашкільний 

навчальний заклад 

«Рафалівський центр 

дитячої та юнацької 

творчості» 

ЛИТВИНЧУК 

Світлана 

Миколаївна 

ІІІ 

6 
САХАНЬ 

Олександра 

гурток  

«Майстерня 

духовності» 

комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної 

ради 

ШЕХТЕР Лілія ІІІ 

«Предмети вжитку» 

ІІ вікова категорія 

1 
РЕПЕЦЬКА 

Софія 

гурток  

«Креативне 

рукоділля» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

МЕЛЬНИКОВ

ИЧ Людмила 

Іванівна 

І 

2 
КОРЕНДОВИЧ 

Надія 

гурток  

«Художній 

дизайн» 

Будинок дітей та 

молоді Дубенської 

міської ради  

АНДРУХІВ 

Зінаїда 

Гнатівна 

ІІ 

3 
Колективна 

робота 

гурток  

«виготовлення 

сувенірів» 

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

ПОЛЯКОВА 

Ольга 

Володимирівна 

ІІІ 

4 
СУЛЬЖИК 

Олександра 

гурток «Вироби 

з фетру та 

стрічок» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання, спорту та 

творчості» 

Клеванської селищної 

ради Рівненського 

району 

КОРСЮК 

Олена 

Костянтинівна 

ІІІ 

5 
БАКАЛЕЙКО 

Роман  

гурток  

«Майстерний 

різьбяр» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

Демидівської 

селищної ради 

Дубенського району 

САЛІЙЧУК 

Василь 

Ананійович 

ІІІ 



 

 

12 

Продовження додатку 2 

«сучасний дизайнерський виріб» 

ІІ вікова категорія 

1 
КУХОЦЬКИЙ 

Максим 

зразкова студія 

«образотвор- 

чого та 

декоративно-

прикладного 

мистецтва 

«Натхнення» 

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва 

Здолбунівської 

міської ради  

ЛЕВЧУК 

Андрій 

Олегович 

І 

2 САВЧУК Поліна 
гурток  

«Макраме» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради 

МАРЧУК Ірина 

Ігорівна 
І 

4 КУДРЯ Аліна 
Гурток 

«Український 

сувенір»  

Комунальний заклад 

«Степанський Будинок 

дітей та молоді» 

Степанської селищної 

ради Сарненського 

району 

ГЕЦЬКО 

Тетяна 

Павлівна 

І 

4 
ГОДИЦЬКА 

Ірина  

«ПТМ з 

елементами 

англійської 

мови» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

КОЗАКЕВИЧ 

Тетяна 

Мирославівна 

ІІ 

5 
КОЛОДИНСЬК

А Анна 

гурток 

«Творча 

майстерня 

«Намистинка

» 

Демидівський будинок 

творчості школярів 

Демидівської селищної 

ради 

МАКСИМЮК 

Жанна 

Богданівна 

ІІ 

6 СЬОМАК Зоряна 

гурток 

«Художня 

вишивка» 

комунальний заклад 

«Острозький Будинок 

школяра» Острозької 

міської ради 

Рівненської області 

КИЧАЛЮК 

Валентина 
ІІ 

7 САВИЧ Софія 

гурток 

«Основи 

дизайну» 

Рівненський міський 

центр творчості 

учнівської молоді 

ПРИЙМАЧЕК 

Тетяна 
ІІ 

8 
ФЕСЮК 

Соломія 

гурток 

«Моделюван

ня іграшок-

сувенірів» 

Млинівський центр 

позашкільної освіти 

Млинівської 

селищної ради 

Дубенського району 

ЛІЩУК Оксана 

Север'янівна 
ІІІ 



 

 

13 

Продовження додатку 2 

9 
БОЙЧУРА 

Марія 

гурток  

«Мода і 

стиль» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради 

СТАСЮК 

Тетяна 

Миколаївна 

ІІІ 

10 
БОГДАНЕЦЬ 

Олег 

гурток 

«Ракетомоде

льний» 

Комунальний заклад 

«Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

ВОЛЕВАЧ 

Сергій 

Миколайович 

ІІІ 

11 
ГЕЛЕШКО 

Макар 

гурток 

«Виготовлен

ня іграшок» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріо- тичного 

виховання, спорту та 

творчості» 

Клеванської селищної 

ради Рівненського 

району  

КОНДРАЧУК 

Людмила 

Веніамінівна 

ІІІ 

12 
КОВАЛЬЧУК 

Анастасія 

гурток 

«Художнє 

випилюванн

я по дереву» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

Демидівської 

селищної ради 

ДМИТРУК 

Леонід 

Нікандрович 

ІІІ 

13 
УЯЗДОВСЬКА 

Дарина 

гурток 

«Рослини – 

символи 

України» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

Демидівської 

селищної ради 

САЛІЙЧУК 

Марія 

Володимирівна 

ІІІ 

14 
БОРОВЕЦЬ 

Каріна 

гурток  

«Креативна 

вишивка» 

КЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 

Соснівської селищної 

ради Рівненського 

району 

СТАСЮК 

Анастасія 

Миколаївна 

ІІІ 

15 
ШПАКОВСЬКИЙ 

Денис 

гурток  

«Основи 

флористики та 

фітодизайну» 

Комунальний заклад 

«Будинок учнівської 

молоді» 

Зарічненської 

селищної ради 

Вараського району  

ПАВЛОВЕЦЬ 

Людмила 

Яківна 

ІІІ 

16 
МОМОТЮК 

Емілія 

гурток  

«Краса 

здоров'я» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

МОМОТЮК 

Олеся 
ІІІ 



 

 

14 

Продовження додатку 2 

17 
СМАЛЬКО 

Ольга 

гурток 

«Об’ємна 

вишивка» 

Демидівський 

Будинок творчості 

школярів 

демидівської 

селищної ради 

ТУРОВСЬКА 

Галина 

Євгенівна 

ІІІ 

18 
ШПИЛЮК 

Матвій 

гурток 

«Конструюв

ання 

повітряних 

зміїв» 

Здолбунівська міська 

станція юних техніків 

ПАЛІЧУК 

Сергій 

Степанович 

ІІІ 

«Сучасні саморобні іграшки» 

ІІ вікова категорія 

1 
САВАНЧУК 

Анастасія 

гурток 

«Валяння» 

вовни» 

Комунальний заклад 

«Будинок дитячої та 

юнацької творчості» 

Березнівської міської 

ради Рівненського 

району  

СТАХНЮК-

УСАЧ Оксана 

Ігорівна 

І 

2 МЕЛЬНИК Юлія 

гурток 

«Український 

сувенір» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

БІЛАН Олена 

Михайлівна 
ІІ 

«Український сувенір» 

ІІ вікова категорія 

1 
ВАЩИШИН 

Мирослав 

гурток 

«Художня 

кераміка» 

Рівненський міський 

центр творчості 

учнівської молоді 

СЄРКОВ 

Олексій 
І 

2 
Колективна 

робота 

зразкова студія 

декоративно- 

прикладного 

мистецтва 

«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва Здолбунівської 

міської ради  

ФОРМАНЧУК 

Ірина 

Володимирівна 

ІІ 

3 ЦАРУК Софія 

Гурток 

«Валяння 

вовни» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Дубровицької міської 

ради 

ПОДИК Олена 

Анатоліївна 
ІІ 

4 
ГАВРИЛЮК 

Діана 

гурток 

«Паєтко-   

плетіння» 

КЗПО «Центр дитячої 

та юнацької 

творчості» 

Костопільської 

міської ради 

РЯБКОВА 

Наталія 

Михайлівна 

ІІ 



 

 

15 

Продовження додатку 2 

     Список переможців закладів позашкільної освіти 

 

 

Завідувач відділу 

художньо-естетичного напряму                                 Артем АЛЕКСЄЄВ 

5 
ЩЕРБАЧУК 

Анна 

«Магія 

творчості» 

Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Вараської міської 

ради 

КОРОЛЬЧУК 

Інна 
ІІІ 

6 
МАЛЯРЧУК 

Марія 

зразкова 

студія 

дизайну 

Здолбунівський центр 

творчості дітей та 

юнацтва 

Здолбунівської 

міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 

Катерина 

Ярославівна 

ІІІ 

7 
МАРТИНЮК 

Анна 

Школа 

образотворчого 

мистецтва 

Палац дітей та молоді 

міста Рівне 

ГОМЕЛЬ 

Олена 
ІІІ 

«Подарунок воїнам» 

ІІІ вікова категорія 

1 ФЕДЧУК Ольга 
клуб 

спілкування 

«Гітара і ми» 

Комунальний заклад 

«Центр національно-

патріотичного 

виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної 

ради 

ШЕХТЕР Лілія  І 

«Сучасний дизайнерський виріб» 

ІІІ вікова категорія 

1 
БЕРЕЗЮК 

Соломія  

гурток творча 

майстерня 

«Намистинка» 

Демидівський Будинок 

творчості школярів 

Демидівської селищної 

ради 

МАКСИМЮК 

Жанна 

Богданівна 

І 



 

1 

Додаток 3 

до наказу комунального закладу 

«Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

23. 12. 2024 р. № 129 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я  

про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу  

«Український сувенір»  

Відповідно до плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, з метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напрямку серед 

учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України з 16 по 

23 грудня 2024 року проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу 

«Український сувенір». 

На конкурс було подано 532 робіт із 64 громад області. У заході брали 

участь конкурсанти від 6 до 17 років.  Найбільшу кількість робіт подано 

освітніми закладами Здолбунівської та Сарненської міських рад. 

Учасники подавали роботи за такими напрямками: «Копія стародавньої 

іграшки» (5,5%), «Український сувенір» (19,5%), «Сучасний дизайнерський 

виріб» (32%), «Сучасні саморобні іграшки» (7,1%), «Зразки традиційних 

іграшок» (12,8%), «Предмети вжитку» (5,5%), «Подарунок воїнам» (13,3%). 

Також учасники були розділені на три вікових категорії: I вікова категорія - діти 

6-11 років (57,3%), II вікова категорія - підлітки 12-16 років (42,1%) та III вікова 

категорія - учасники від 17 років (0,6%).    

 Формат робіт був різноманітний, учасники використовували різноманітні 

техніки виконання робіт. 

Кращі роботи обласного етапу братимуть участь у фіналі  Всеукраїнського 

конкурсу «Український сувенір», що проходитиме у місті Київ. 

  

Директор                                                                 Віктор САМЧУК 

 

 


